
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000401
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Ing. Jiří Čolobentič
Tel./email: 728 465 563, jiri.colobentic@vlrz.cz
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Ing. Marián Mareček
Tel./email: 724 110 066

Dodavatel:
UNIS - N spol. s r.o.
Havlíčkova 447, 264 01 Sedlčany
Kontaktní osoba:
Tel./email: 318 820 307, info@unis-n.cz
IČ: 25135724

Věc: Objednávka: VLL Jeseník – zhotovení jednacího stolu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáváme u Vás
provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
      Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                               /jednotky/                bez DPH (v Kč)              bez DPH (v Kč)

Zhotovení jednacího stolu 1 soubor                                                        76.000,- Kč
dle specikace

    Celkem                                                                                                   76.000,-  Kč
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, LD Silesie, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník - Lázně

3) Cena: Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací
české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na
měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli.
Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci
bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: od 5. 10. do 10. 11. 2017

6) Záruční podmínky: 24 měsíců



7) Smluvní pokuty
7.1. Za nesplnění termínu konečného předání díla uvedeného v čl. 5. této objednávky se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i
započatý den prodlení, až do splnění závazku.

      7.2 Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného
v zápisu o odevzdání a převzetí díla a dále za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění
reklamačních vad se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění závazku.

      7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na úhradu případně   vzniklé škody.
7.4. Za nesplnění termínu splatnosti vystaveného daňového dokladu uvedeného v čl. 4 této objednávky
se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky vč.
DPH za každý i započatý den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud
faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může
být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti.

9)  Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

10)  Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude zveřejněn
     kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
     Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 3. 10. 2017                                                         V Jeseníku dne……………

Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
    Ing. Václav Studený
                 ředitel                                             jednatel



Dřevěný nábytek UNIS-N, příroda u Vás doma

Dodavatel: Odběratel:

Nabídku vypracoval/a: Datum vystavení:

Platnost nabídky:

UNIS-N, spol. s r. o.

Havlíčkova 447

264 01 Sedlčany

CZECH REPUBLIC

Obsah cenové nabídky: 1. Úvod

2. Představení společnosti

3. Cenová nabídka

4. Reference

Cenová nabídka č. 351700347

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12

101 00 PRAHA 10

CZECH REPUBLIC

27.09.2017

27.10.2017Paclt Michal

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

25135724

CZ25135724

00000582

CZ00000582

Tel.:

Fax: Fax:

Tel.:+420 318 820 307

+420 318 864 525

E-mail:E-mail: michal.fedorko@vlrz.czinfo@unis-n.cz

Kontaktní osoba:

Termín dodání:

Fedorko Michal

e-mail: info@unis-n.cz,  url: www.dreveny-nabytek.cz, www.unis-n.cz

UNIS-N, spol. s r. o.,   Havlíčkova 447, 264 01 SEDLČANY, CZECH REPUBLIC,  telefon: +420 318 820 307

stránka 1/1



   Proč nábytek od UNIS-N?

· Nábytek kupujete od prověřeného českého výrobce nábytku, dlouholetého člena Asociace českých nábytkářů, která 

sdružuje pouze prověřené české výrobce nábytku.

· Máme více jak 20 let zkušeností s výrobou dřevěného nábytku. Jsme specialisté na výrobu nábytku z masivu.

· Nabízíme komplexní řešení šitá přímo na míru.

· Zařídíme demontáž a likvidaci starého nábytku a spotřebičů, zaměření prostoru a vypracování 3D návrhu, služby 

renomovaných designérů, montáž, závozníka, vynášku nábytku do patra a řadu dalších výhod…

· Konečná povrchová úprava je provedena přírodními oleji a vosky. Povrch je odolný vůči vodě i agresivním nápojům 

(víno, pivo, káva…). Tato povrchová úprava je vhodná i do dětských pokojů - dřevěný nábytek je zdravotně zcela 

nezávadný.

· Náš nábytek, vám díky kvalitnímu provedení, konstrukci, vydrží řadu let a bez poškození přečká každé další stěhování.

· Ručíme za kvalitu provedení nábytku. Každý kus nábytku prochází výstupní kontrolou kvality.

· Nábytek (kromě stolů a postelí) dodáváme již smontovaný - ušetříte tak čas jinak strávený montáží a studováním 

technických návodů. 

· Nábytek vozíme vlastní dopravou - garantujeme, že nábytek dostanete nepoškozený.

· Navíc můžete nábytek zaplatit až přímo při jeho převzetí. Okamžitě tedy uvidíte, za co dáváte své peníze.

· Na nábytek je poskytnuta záruční lhůta 24 měsíců.

Cenová nabídka č. 351700347

e-mail: info@unis-n.cz,  url: www.dreveny-nabytek.cz, www.unis-n.cz

UNIS-N, spol. s r. o.,   Havlíčkova 447, 264 01 SEDLČANY, CZECH REPUBLIC,  telefon: +420 318 820 307

stránka 2/5



Cenová nabídka č. 351700347

Kód M.J.MnožstvíNázev položky
Číslování

řádek

Cena celkem 

bez DPH

Jednotková 

cena bez DPH

ATYPY2402 Jednací stůl 2600 × 1200 × 780 mm, včetně montáže - 

ukotvení do podlahy

 1,00 ks1 76 000,00 CZK 76 000,00 CZK

- Jednací stůl včetně montáže a ukotvení do podlahy

- Včetně dopravy na místo

- Základ - kovová konstrukce

- Centrální noha - Laminát A256 DEKODUR broušený nerez

- Kovová podnož - barva METALIC

- Horní deska - Laminát U11003 (SE2) bílá HG

- Vložený středový pruh - Laminát A256 DEKODUR broušený nerez

          - CORD XXL odstín ANTHRACITE - dodá objednatel

          - MOVE XXL odstín ANTHRACITE - dodá zhotovitel;

DPH Faktura bude vystavena v režimu přenesené DPH. Daň ve 

výši 21% odvede zákazník

 1,002 0,00 CZK 0,00 CZK

Celkem bez DPH: 76 000,00 CZK

Celkem bez DPH: 76 000,00 CZK

Celkem s DPH: 76 000,00 CZK

UNIS-N, spol. s r. o.,   Havlíčkova 447, 264 01 SEDLČANY, CZECH REPUBLIC,  telefon: +420 318 820 307

stránka 3/5e-mail: info@unis-n.cz,  url: www.dreveny-nabytek.cz, www.unis-n.cz



Cenová nabídka č. 351700347

   Reference

Dřevěný nábytek do hospody Kyčerka

Do hospody Kyčerka byla firmou UNIS-N dodána celá řada nábytku. 

Kompletní realizace interiéru byla provedena ve spolupráci

s architektem.

Kromě židlí, stolů a postelí, UNIS-N dodala také barový pult, 

garnýže, kredence a několik kuchyňských linek. Postarala se

o dřevěné obložení stěn a stropů, dokonce i o venkovní zahradní 

posezení.

Vše ze smrkového masivu s konečnou povrchovou úpravou 

přírodními oleji a vosky.

Více fotografií z realizace a další informace naleznete na 

www.unis-n.cz/reference-detail/146-dreveny-nabytek-do-hospody-kycerka/ .

Horská chata Sedmidolí

Po rozsáhlých rekonstrukcích společnost UNIS-N vybavila 

celodřevěným nábytek ze smrkového masivu restauraci a kuchyni 

horské chaty Sedmidolí.

Kromě řady stolů, lavic a židlí Classic, naši zkušení truhláři vyrobili

i barový pult, šatní skříně a jednolůžkové postele Diana.

Dodaný nábytek je ošetřen přírodními ekologickými oleji a vosky 

OsmoColor, v tomto případě v barevném provedení 3137 třešeň.

Více fotografií z realizace a další informace naleznete na 

www.unis-n.cz/reference-detail/123-dreveny-nabytek-v-horske-chate-sedmidoli/ .

Nábytek pro rodinný penzion Pod Vinohrady

UNIS-N kompletně vybavila sedm apartmánů a rozsáhlou jídelnu 

nádherným celodřevěným nábytkem.

Do penzionu byly kromě smrkových jídelních stolů a židlí Dona 

dodány i celodřevěné komody a dvoulůžkové postele Rustical.

Více fotografií z realizace a další informace naleznete na 

www.unis-n.cz/reference-detail/80-nabytek-pro-rodinny-penzion-usedlost-pod-vinohr

ady/.

                                Řadu dalších referencí a fotogalerií realizací najdete také na

                                www.unis-n.cz/reference/5-hotely-pensiony-a-restaurace/ .

UNIS-N, spol. s r. o.,   Havlíčkova 447, 264 01 SEDLČANY, CZECH REPUBLIC,  telefon: +420 318 820 307

stránka 4/5e-mail: info@unis-n.cz,  url: www.dreveny-nabytek.cz, www.unis-n.cz



Cenová nabídka č. 351700347

Ověřený výrobce

· Jsme dlouholetými členy Asociace českých nábytkářů (AČN), která sdružuje pouze 

spolehlivé, české výrobce nábytku. Členstvím v této prestižní oborové asociaci jsme 

se zavázali dodržovat závazný morální kodex člena. AČN mimo jiné také uděluje a je 

správcem značky Česká kvalita - nábytek.

Více informací o této prestižní organizace najdete na 

www.dreveny-nabytek.cz/asociace-nabytkaru.

· Společnost UNIS-N získala ocenění portálu Heuréka, kde firmu a její produkty 

hodnotí sami zákazníci.

Na hodnocení našich spokojených klientů se můžete podívat na: 

obchody.heureka.cz/dreveny-nabytek-cz/recenze/ .

· Máme právo naše produkty označovat logem nadačního fondu Český výrobek. 

Výrobky označené tímto logem Vám zaručí, že nakupujete od prověřené české firmy. 

· Nákupem u nás přímo podpoříte českou ekonomiku.

Více o certifikacích UNIS-N naleznete na www.dreveny-nabytek.cz/certifikace .

Věříme, že Vás cenová nabídka zaujala, a těšíme se na případnou spolupráci s Vámi.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat.

UNIS-N, spol. s r. o.,   Havlíčkova 447, 264 01 SEDLČANY, CZECH REPUBLIC,  telefon: +420 318 820 307

stránka 5/5e-mail: info@unis-n.cz,  url: www.dreveny-nabytek.cz, www.unis-n.cz


	Obj. 401-konferenční stůl
	Obj. 401-příloha



